
15.10.2017 OŽ Krátká trať - N.Ves n/N

Napsal uživatel Eiselt Miloš
Pondělí, 23 Říjen 2017 06:22

V neděli proběhl v Nové Vsi nad Nisou dalším závod Oblastního žebříčku Ještědské oblasti,
tentokrát na krátké trati. Shromaždiště bylo na tamním koupališti, tedy spíše bývalém koupališti,
protože voda byla plná žabince. V noci pršelo, takže to ukazovalo na mokrý závod. Nicméně po
příjezdu na místo již přestalo pršet a nebylo nutno stavět stan.
   Přestože jsme v Nové Vsi byli už několikrát, pořadatelé si pro nás tentokrát připravili novou
mapu s názvem 'U Marušky' (1:10 000, ekv. 5m, stav 8/2017).  Běhalo se na svahu
Černostudeničního hřbetu, tedy v místech, kde jsme ještě neběhali. Typický Jizerskohorský
terén s mnoha kameny a vrstevnicovými tvary,  potůčky a bažinkami. Trať se mi líbila, protože
kontroly nebyly tzv. zadarmo a závodník se k nim musel prokapovat. Pro velký počet objektů
byla mapa hodně generalizována a muselo se uvažovat, které objekty na mapě jsou a které
nikoli. Některé postupy byly napříč pásy hustníků a bylo na závodnících jestli je budou prolézat
(což mimo jiné znamenalo studenou sprchu z větví stromečků), nebo je budou obíhat (což zase
znamenalo přidat si nějaké ty metry běhu do kopce.
Poprvé si samostatný závod na liniové trati vyzkoušela Anička Jelínková. Svoji D10L zvládla
bez problémů. V D18 zůstala naše děvčata těsně za stupni vítězů. Na čtvrtém místě taktéž
skončila Alena Kovářová v D50. Medaile nám 'cinkly' v námi nejsilněji obsazené kategorii H45.
Druhé místo Michala Žejdlíka a třetí Luboše Brunera podtrhl bramborou Jirka Würz. V kategorii
'P' si to rozdali  Karpíškovi a v 'T' Karpíškovi. V obou kategoriích porazily ženy své mužské
partnery.

  

Výsledky:

  

D10L (22) 1.88 km, 7 kontrol
  1. Pechová Marie            VLI  21:44          
 14. Jelínková Anna           LTP  35:18   + 13:34

  

D14 (28) 2.36 km, 10 kontrol
  1. Podrábská Alžběta        VLI  24:41          
 18. Žejdlíková Eliška        LTP  53:52   + 29:11
     Karpíšková Kateřina      LTP    DNS          

  

D16 (10) 3.07 km, 14 kontrol
  1. Martanová Elin           VLI  35:34          
  6. Pavlová Martina          LTP  43:34   + 8:00

  

 1 / 3



15.10.2017 OŽ Krátká trať - N.Ves n/N

Napsal uživatel Eiselt Miloš
Pondělí, 23 Říjen 2017 06:22

D18 (9) 3.75 km, 15 kontrol
  1. Poloprutská Lucie        VLI  43:06          
  4. Žejdlíková Karolína      LTP  53:48   + 10:42
  5. Riby Rose                LTP  55:27   + 12:21

  

D45 (21) 2.85 km, 12 kontrol
  1. Eichlerová Jana          KAS  33:39          
 14. Riby Kateřina            LTP  49:53   + 16:14

  

D50 (9) 2.85 km, 12 kontrol
  1. Slezáčková Věra          KAS  39:08          
  4. Kovářová Alena           LTP  54:04   + 14:56

  

H10 (40) 1.63 km, 7 kontrol
  1. Heczko Erik              VLI  12:00          
 19. Riby Philip              LTP  24:55   + 12:55
 35. Jelínek Václav           LTP  36:23   + 24:23

  

H14 (33) 3.13 km, 11 kontrol
  1. Vitebský Lukáš           TJN  26:17          
 14. Haslinger Leopold        LTP  44:38   + 18:21
 17. Klein Martin             LTP  48:34   + 22:17

  

H16 (9) 3.45 km, 13 kontrol
  1. Kabát Martin             PGP  42:13          
     Riby Thomas              LTP   DISK          

  

H21K (22) 4.57 km, 17 kontrol
  1. Tkáč Matěj               TJN  42:26          
 13. Eiselt Jan               LTP  67:16   + 24:50

  

H21L (74) 6.02 km, 20 kontrol

 2 / 3



15.10.2017 OŽ Krátká trať - N.Ves n/N

Napsal uživatel Eiselt Miloš
Pondělí, 23 Říjen 2017 06:22

  1. Fürst Matouš             LLI  40:33          
 34. Bílý Jakub               LTP  54:44   + 14:11

  

H40 (22) 4.53 km, 17 kontrol
  1. Sucharda Jiří            BOR  48:28          
 19. Würz Bohuslav            LTP  73:08   + 24:40

  

H45 (21) 4.53 km, 17 kontrol
  1. Kruliš Petr              VLI  47:25          
  2. Žejdlík Michal           LTP  52:29   + 5:04 
  3. Bruner Luboš             LTP  57:10   + 9:45 
  4. Würz Jiří                LTP  59:54   + 12:29
  6. Pavel Petr               LTP  60:54   + 13:29

  

H55 (14) 3.87 km, 16 kontrol
  1. Vydra Pavel              PEN  47:38          
 10. Eiselt Miloš             LTP  57:39   + 10:01
 12. Kovář Karel              LTP  63:17   + 15:39

  

P (62) 1.83 km, 8 kontrol
  1. Vlčková Tereza           TUR  16:02          
 41. Jelínková Jiřina         LTP  41:38   + 25:36
 54. Jelínek Pavel            LTP  57:24   + 41:22

T (56) 3.71 km, 13 kontrol
  1. Podrábský Ctibor         VLI  41:25          
 28. Karpíšková Gabriela      LTP  75:22   + 33:57
 43. Karpíšek Tomáš           LTP  99:09   + 57:44

  

 3 / 3


